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Sirküler Tarihi : 14.02.2023 
Sirküler No : 2023/02 
Konu : Prefabrik Yapı ile Konteynerlerin, Olağanüstü Hal İlan Edelin İllerde Kullanılmak Üzere 

31.12.2023 tarihine kadar Afetzedeler ile ilgili Kurum ve Kuruluşlara Tesliminde 
(Kurulum ve Montaj İşleri Dahil) Uygulanacak KDV Oranı % 1 olarak belirlendi. 

14.02.2023 tarih 32104 (Mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6790 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 
ile 2007/13033 sayılı BKK ile yürürlüğe konulan Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi 
Oranlarının Tespitine İlişkin Karara aşağıdaki geçici madde eklendi: 

“Geçici Madde 10- (1) Prefabrik yapı ile konteynerlerin, 8/2/2023 tarihli ve 6785 sayılı Cumhurbaşkanı 
Kararı ile olağanüstü hal ilan edilen illerde kullanılmak üzere 31.12.2023 tarihine kadar (bu tarih dahil) afetzedeler 
ile 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 17 nci maddesinin birinci fıkrasında sayılan kurum ve kuruluşlara 
tesliminde (kurulum ve montaj işleri dahil), bu kararın 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde belirtilen 
vergi oranı uygulanır.”  

Yapılan düzenleme ile prefabrik yapı ile konteynerlerin, olağanüstü hal ilan edilen Adana, Adıyaman, 
Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa    illerinde 
kullanılmak üzere 31.12.2023 tarihine kadar (bu tarih dahil); 

-Afetzedelere,
-Genel ve katma bütçeli daireler, il özel idareleri, belediyeler, köyler, bunların teşkil ettikleri birlikler,

üniversiteler, döner sermayeli kuruluşlar, kanunla ve Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle kurulan kamu kurum ve 
kuruluşları, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, siyasi partiler ve sendikalar, kanunla kurulan veya 
tüzelkişiliği haiz emekli ve yardım sandıkları, kamu menfaatine yararlı dernekler, tarımsal amaçlı kooperatifler ve 
Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti tanınan vakıflara, 

tesliminde (kurulum ve montaj işleri dahil) KDV Oranı % 1 olarak uygulanacak. 

Karar 15 Şubat 2023 tarihi itibariyle yürürlüğe girecek. 

Saygılarımızla.
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https://www.asmmmo.org.tr/userfiles/others/files/Mvzt/Dyrlr/23/02-14-Mal%20ve%20Hizmetlere%20Uygulanacak%20Katma%20De%C4%9Fer%20Vergisi%20Oranlar%C4%B1n%C4%B1n%20Tespitine%20%C4%B0li%C5%9Fkin%20Kararda%20De%C4%9Fi%C5%9Fiklik%20Yap%C4%B1lmas%C4%B1na%20Dair%20Karar%20(Karar%20Say%C4%B1s%C4%B1%206790).pdf
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